Obec Jamolice

ROZPOCET

NA ROK 2016

PRIJMY:

11

12

13

15

41

1012

3341

3419

3613

3632

3729

6171

6310

8115

Dan z pfijma FO a PO

Dan z pfidané hodnoty
Poplatky - popelnice, psy, misto
Dar z nemovitosti

Dotace ze SR

Najemné z pozemkd

Poplatky za hlaseni rozhlasem
Pronajem viceug. hristé
Pronajem nebytovych prostor
Hrobové poplatky

Terénni upravy " Za sady"
Ostatni pfFijmy

Prijmy z trokd

Zména stavu kratkodobych prostredkil na BU

CELKEM

1 850 000,00 K&
1710 000,00 K&
207 000,00 K¢
585 000,00 Ké&
81 000,00 K¢&
55 000,00 K&
500,00 K&

1 300,00 K&

6 000,00 K&

2 000,00 K&

3 000,00 K¢&

10 000,00 K&

5 000,00 K&

1 500 000,00 K&

6 015 800,00 K¢&



VYDAJE:

1099
2212
2219
2221
2223
2229
2310
3111
3314
3319
3341
3392
3399
3412
3419
3421
3613
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723
3729
3745
4359
5212
5512
6112
6171
6310
6402

Ostatni vydaje na lesni hospodafstvi - dotace MS Templ$tyn Jamolice

Silnice-rekonstrukce mistni komunikace
Chodniky - zimni udrzba

IDS JMK-pfispévek

méfic rychlosti revize, oprava

Dopravni znaceni

Pitna voda ( &l. pfispé&vek VAS, hydranty)
Mateiska Skola-provoz, vybaveni,oprava
Knihovna

Kronika

Rozhlas-opravy

Klub dichodcli-naklady na provoz
Ostatni zaleZitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna ¢innost - dotace TJ Jamolice
Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni plan

Mikroregion MK-€l. pfispé&vky, pozemky
Sbér a svoz nebezpe&ného odpadu
Sbér a svoz kom. a objem.odpadu

Svoz bioodpadu

Terénni upravy " Za sady"

Udrzba vefejné zelen&

SluzZby v socialni oblasti

Krizové situace

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo

Cinnost mistni spravy

Sluzby pen. ustavl

Fin. vypoifadani

CELKEM

Zpracoval: finan&ni vybor OU
Kontroloval: Jarolimova, Dvorska
Vyvéseno: 21-12- 2015
Sejmuto:

na elektronické i Gfedni desce

OBEC JAMOLICE 4

672 01 MORAVSKY

13 000,00 K&

1 500 000,00 K&

20 000,00 K&
22 500,00 K&
11 000,00 K&
5 000,00 K&

8 000,00 K¢&
310 000,00 K¢&
30 000,00 K¢&
3 000,00 K&
15 000,00 K&
35 000,00 K&
60 000,00 K&
10 000,00 K&
63 000,00 K&
148 300,00 K&
850 000,00 K&
130 000,00 K&
20 000,00 K¢&
50 000,00 K&
425 000,00 K&
20 000,00 Ke&
370 000,00 K¢
15 000,00 Ké&
5 000,00 K&
100 000,00 K&
10 000,00 K&
2 000,00 K&
63 000,00 K&
790 000,00 K¢&
895 000,00 K¢
10 000,00 K&
7 000,00 K&

6 015 800,00 K&

/



